
Об утверждении Положении о кафедре

Соответствует оригиналу
Приложение:
"Положение о кафедре"

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

от  29.12.2016 №  691 

г. Челябинск

Во исполнение решения Ученого совета (протокол от 26.12.2016 № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  прилагаемое  Положение  о  кафедре  федерального  государственного
автономного  образовательного  учреждения  высшего  образования  «Южно-Уральский
государственный университет (национальный исследовательский университет)».

2. Заведующим кафедрами:
- организовать работу на кафедре в соответствии с утвержденным Положением;
- ознакомить сотрудников кафедры с Положением под подпись;
-  подшить  положение  с  ознакомительными  подписями  сотрудников  в  дело  согласно
номенклатуре дел кафедры.

3. Начальнику службы делопроизводства Циулиной Н.Е опубликовать приказ на
сайте университета

4.Считать утратившим силу Положение о кафедре, утвержденное приказом ректора
от02.02.2012года№32.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор А.Л. Шестаков
































































	ПРИКАЗ.pdf
	polozhenieokafedre1.pdf

